Praça da Graça, s/n, Edifício Elias Ximenes do Prado - Caixa Postal 205
 Fones: (86) 3322-3734 – 3322-3380 - Parnaíba - PI

MUNICÍPIO DE PARNAÍBA

CÂMARA MUNICIPAL
PARNAÍBA - PIAUÍ

CNPJ. 14.396.234/0001-04

EXTRATO DE CONTRATO Nº 004 / 2023

.

REFERÊNCIA: Contrato de Prestação de Serviços celebrado entre a CÂMARA MUNICIPAL e a empresa

MÁRCIO ROCHA SOC.IND. DE ADVOCACIA;

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE PARNAÍBA (PI);

CONTRATADO(A): MÁRCIO ROCHA SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA, CNPJ N°

24.996.735/0001-85;

OBJETO: Prestação de serviços técnicos especializados de consultoria e assessoria jurídica relacionadas ao Direito

Administrativo e Financeiro, assessoria em orçamento e finanças públicas, controle e fiscalização e emissão de

pareceres ao Poder Legislativo Municipal.

LICITAÇÃO: Inexigibilidade de Licitação, conforme o art. 25, II c/c o art. 13, III e V da Lei n.º 8.666/93,

vinculado ao Termo de Inexigibilidade de Licitação nº 004/2023;

VIGENCIA: 23 de janeiro a 31 de dezembro de 2023;

VALOR GLOBAL: R$ 55.200,00 (cinquenta e cinco mil e duzentos reais);

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: Câmara Municipal de Parnaíba/ Natureza da despesa: 3.3.90.39.00; Fonte de

Recurso: 0001;

DATA DA ASSINATURA: 23/01/2023.